
Zvyš svůj potenciál – 

zúčastni se stáže v 

zahraničí
Termín: 31. 5. – 1. 7. 2023

Michal Žídel, STR3



Zvyš svůj potenciál – zúčastni se stáže v 

zahraničí

 Program Erasmus+ KA1, Mobilita žáků v odborném vzdělávání a přípravě – stáž 

v podniku

 Číslo projektů: Projekt 2022-1-CZ01-KA121-VET-000059159

 Stáž: 1. 6. – 30. 6. 2023



Partneři

 Vysílající organizace - Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

p. o.

 Přijímací organizace – BA Steel Fabrication Ltd, 145C Slaney Close,

Dublin Industrial Estate,

Dublin 11, info@basteelfab.ie

 Podpůrná organizace: InternsPlus, Dublin, Irsko

mailto:info@basteelfab.ie


Příprava

 Přípravný kurz – každé pondělí 8. a 9. hodina

 Listopad 2022–květen 2023

 Procvičování gramatiky, učení irské kultury, dublinského 

přízvuku a slangu, návyků 



Cesta do Dublinu

 31.5. 6:00 odjezd od školy

 Ve 12:00 odlet z letiště ve Vídni do Dublinu

 Přílet ve 14:00 místního času (15:00 českého času)

 Rozvoz do rodin



Cesta do Dublinu



Cesta z letiště do rodin

 Na letišti čekaly dva busy na rozvoz do rodin

 Jeden bus rozvezl žáky do jižní části Dublinu, druhý do 

severní části Dublinu



Rodina

 Ubytování na adrese 24 Glenhill Ave, Finglas East, Dublin 

11

 Ubytování u Frances Brogan

 Paní Frances byla hodná a přívětivá



Ubytování



Firma

 Stáž ve firmě BA Steel Fabrication Ltd

 Adresa: 145C Slaney Close, Dublin Industrial Estate, Dublin 

11

 Firma založena 1984

 Přes 25 let zkušeností v ocelářském průmyslu



Firma



Pracovní prostředí



Firma



Pracovní náplň

 Plnění jednotky učení ruční a strojní zpracování kovů 22 

pracovních dnů

 Další úkony: čištění a řezání bruskou, vrtání, natírání 

barvou, nýtování atp.



Pracovní náplň – Řezání a čištění bruskou



Pracovní náplň – Nýtování a čištění 

povrchu bruskou



Pracovní náplň – Natírání barvou a vrtání 

na magnetické vrtačce



Pracovní náplň – Vrtání aku vrtačkou



Trávení volného času

 Chození na workout hřiště s kamarádem

 Ježdění do centra Dublinu

 Navštívení Národní Galerie Irska



Wicklow-Glendalough 3. 6.

 Odjezd 8:30 od Molly Malone Statue

 Návrat 17:30 na stejné místo



Wicklow-Glendalough 3. 6.



Howth 4. 6.

 Odjezd 11:10 z centra busem



Howth 4. 6.



Cliffs of Moher 10. 6.

 Odjezd 6:45 od Molly Malone Statue

 Návrat 19:30 na stejné místo



Cliffs of Moher



Cliffs of Moher – O‘Briens Tower



Cliffs of Moher – Projížďka lodí



Epic Emigration Museum 11. 6.

 Sraz 11:00 u muzea



Epic Emigration Museum 11. 6.



Taste in Dublin 17. 6.

 Festival o jídle, ochutnávka všemožných jídel



Malahide Castle 18. 6.



Malahide Castle 18. 6.



Giant‘s Causeway 24. 6.



Giant‘s Causeway 24. 6.



Rope Bridge 24. 6.



Rope Bridge 24. 6.



Guinness Storehouse 25. 6.



Guinness Storehouse 25. 6.



Guinness Storehouse 25. 6.



Rozdíly mezi ČR a UK

 Strmější schody

 Kliky od dveří (Více zatlačit o 90 stupňů)

 Oběd je spíše svačina, hlavní jídlo je večeře

 Jiné zásuvky/zástrčky



Poděkování

 Chtěl bych moc poděkovat škole a programu Erasmus+ za 

možnost vycestovat do Irska na stáž

 Moc jsem si to užil, naučil jsem se plno nových věcí, 

zdokonalil jsem se v anglickém jazyce a získal jsem 

odborné zkušenosti



 Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace 

nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze 

názory autora, a Komise nemůže být zodpovědná za 

jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci.



Použité zdroje

 https://www.basteelfab.ie/

https://www.basteelfab.ie/

	Snímek 1: Zvyš svůj potenciál – zúčastni se stáže v zahraničí
	Snímek 2: Zvyš svůj potenciál – zúčastni se stáže v zahraničí
	Snímek 3: Partneři
	Snímek 4: Příprava
	Snímek 5: Cesta do Dublinu
	Snímek 6: Cesta do Dublinu
	Snímek 7: Cesta z letiště do rodin
	Snímek 8: Rodina
	Snímek 9: Ubytování
	Snímek 10: Firma
	Snímek 11: Firma
	Snímek 12: Pracovní prostředí
	Snímek 13: Firma
	Snímek 14: Pracovní náplň
	Snímek 15: Pracovní náplň – Řezání a čištění bruskou
	Snímek 16: Pracovní náplň – Nýtování a čištění povrchu bruskou
	Snímek 17: Pracovní náplň – Natírání barvou a vrtání na magnetické vrtačce
	Snímek 18: Pracovní náplň – Vrtání aku vrtačkou
	Snímek 19: Trávení volného času
	Snímek 20: Wicklow-Glendalough 3. 6.
	Snímek 21: Wicklow-Glendalough 3. 6.
	Snímek 22: Howth 4. 6.
	Snímek 23: Howth 4. 6.
	Snímek 24: Cliffs of Moher 10. 6.
	Snímek 25: Cliffs of Moher
	Snímek 26: Cliffs of Moher – O‘Briens Tower
	Snímek 27: Cliffs of Moher – Projížďka lodí
	Snímek 28: Epic Emigration Museum 11. 6.
	Snímek 29: Epic Emigration Museum 11. 6.
	Snímek 30: Taste in Dublin 17. 6.
	Snímek 31: Malahide Castle 18. 6.
	Snímek 32: Malahide Castle 18. 6.
	Snímek 33: Giant‘s Causeway 24. 6.
	Snímek 34: Giant‘s Causeway 24. 6.
	Snímek 35: Rope Bridge 24. 6.
	Snímek 36: Rope Bridge 24. 6.
	Snímek 37: Guinness Storehouse 25. 6.
	Snímek 38: Guinness Storehouse 25. 6.
	Snímek 39: Guinness Storehouse 25. 6.
	Snímek 40: Rozdíly mezi ČR a UK
	Snímek 41: Poděkování
	Snímek 42
	Snímek 43: Použité zdroje

